participación de tres proveedores, mismos que pueden apreciar en pantalla y después de las 
revisiones realizadas por las áreas competentes y también los dictámenes emitidos por las 
mismas, es que se propone ADJUDICAR a HPM REPRESENTACIONES, S. DE R.L. DE C.V., 
la PARTIDA 5 CONSECUTIVOS 52 al 56, por $1,089,159.15 (UN MILLÓN OCHENTA Y 
NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS 15/100 M.N.) con el impuesto al valor 
agregado incluido, así como a YATLA, S.A. DE C.V., para la PARTIDA 4 CONSECUTIVOS 33, 
35 al 37, 39 y 41 al 51, por un monto de $6,441,587.88 (SEIS MILLONES CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 88/100 M.N) impuestos 
incluidos, los CONSECUTIVOS  1 al 25 de la PARTIDA 1, 26 y 27 de la PARTIDA 2, y 28 al 32 
de la PARTIDA 3, así como el 34, 38 y 40 de la PARTIDA 4, se declaran DESIERTOS, ¿tienen 
alguna duda respecto a este fallo miembros del comité o podemos proceder con la aprobación

[...]

áreas competentes, lo que se propone es ADJUDICAR a PROVEEDOR DE INSUMOS PARA 
LA CONSTRUCCION S.A. DE C.V. la PARTIDA 4 CONSECUTIVOS 7, 10 y 23, PARTIDA 5 
CONSECUTIVO 4, PARTIDA 7 CONSECUTIVOS 3, 5 y 18, PARTIDA 9 CONSECUTIVO 1 y 
PARTIDA 10 CONSECUTIVO 36, todo lo anterior por un monto de $15,164.04 (QUINCE MIL 
CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS 04/100 M.N.), con el Impuesto al Valor Agregado 
incluido y se declaran DESIERTAS la PARTIDA 6 CONSECUTIVOS 3 y 5, PARTIDA 7 
CONSECUTIVOS 1 y 2, PARTIDA 9 CONSECUTIVO 2, PARTIDA 10 CONSECUTIVOS 14, 22, 
23, 30, 37, 40, 52 y 53, PARTIDA 14 CONSECUTIVOS 6, 10 y 12 y PARTIDA 2

[...]

GUADALAJARA”, en este caso decirles que tuvimos la participación de tres proveedores y 
después de la evaluación y los dictámenes realizados por las áreas pertinentes, es que se 
propone ADJUDICAR el CONTRATO al PROVEEDOR GRUPO MEXICANO DE SEGUROS, 
S.A. DE C.V., por un monto de $3,746,309.87 (TRES MILLONES SETECIENTOS CUARENTA 
Y SEIS MIL TRESCIENTOS NUEVE PESOS 87/100 M.N.) impuestos incluidos, ¿tienen alguna 
duda o comentario respecto a este fallo o podemos proceder con su aprobación miembros del 
comité?- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

APUNTALAMIENTO PARA LA DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS”, en este caso decirles 
que tuvimos la participación de dos proveedores y después de los dictámenes realizados por las 
áreas competentes, lo que se propone es ADJUDICAR a JOSÉ LUIS MARTÍNEZ SALAS, por 
un monto de $1,812,819.00 (UN MILLÓN OCHOCIENTOS DOCE MIL OCHOCIENTOS 
DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N.) con el Impuesto al Valor Agregado incluido, ¿tienen alguna 
duda respecto a este fallo miembros del comité o podemos proceder con su aprobación?- - - - - - 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -